1) βούλοιντ'] In Ciz. βούλοιντο, sine apostropho. Kiess.

2) ἵν' ἔτοιμως κ. τ. λ.] In Ciz. exciderunt haec quatuor syllabae, ἔχωσιν αὐ. Kiess.

3) αὐτὰς] In Ciz. αἴται, in edit. Arc. αὐταῖ. Kiess.

4) τὸ δαιμόνιον] Ita recte Ciz. et Par. secundum marg. Spanh. pro τῷ δαιμονί, quod habent edd. Arc. et

nemo illum suo nomine, sed *diuum* omnes appellarent.

C A P. XI.

Apud vxores vero de sacrificiis disse-
ruisse fertur, primum quidem, sicut alium,
qui pro ipsarum salute vota conciperet,
bonum honestumque esse velint, quia diis
tales acceptiores credunt; ita ipsas debere
plurimum facere animum aequitati mode-
stiaeque deditum, vt eo magis a diis exau-
direnur. Deinde diis offerrent, quae suis
ipsae manibus elaborassent, eaque sine mi-
nisterio seruorum aris admouerent, vt pla-
centas, liba, fauos et thura: caede vero et
sanguine deum ne colerent: nec tam multa
vno tempore offerrent, vt denuo nunquam
accessurae videantur. Quod autem attinet
earum cum maritis commercium, diligenter
considerare iussit, parentes illarum sexui
libenter concedere, vt plus diligent maritos,
quam illos ipsos, qui vitae iis auctores sint.
Ideoque recte facturas, si vel plane non

Kust. Reinesius verba τῷ δαιμονι τιμῆγε explicabat
θύειν. Kies.

5) ἐπὶ τῆς θηλείας φύσεως] Haec in margine Cod.
Ciz. his verbis explicantur: ἐπὶ τῶν θυγατρέων. Signi-
ficat φύσις h. l. *sexum*, vt apud Thucyd. II, 45. fin.
videturque apud Xenoph. de Rep. Lac. III, 5. vera
lectio esse: — διι τὸ ἄρρεν φῦλον — ἴσχυρότερόν εστο
τῆς θηλείας φύσεως. Kies.

ἐναντιούσθαι πρὸς τοὺς ἄνδρας, η̄ τότε νομί-
 55 ζειν νικᾶν, ὅταν ἐκείνων ⁶⁾ ἡττηθῶσιν. Ἐτε-
 δὲ τὸ περιβόητον γενόμενον ἀποφθέγξασθαι
 κατὰ τὴν σύνοδον, ⁷⁾ ὡς ἀπὸ μὲν τοῦ συνοι-
 κοῦντος ἄνδρὸς ὅσιόν ἔστιν αὐθημερὸν προσ-
 ούναι τοῖς ἱεροῖς, ἀπὸ δὲ τοῦ μὴ προσήκοντος,
 οὐδέποτε. παραγγεῖλαι δὲ καὶ κατὰ πάντα τὸν
 βίον αὐτάς τε εὐφημεῖν, ⁸⁾ καὶ τοὺς ἄλλους
 ὁρᾶν, ὅπόσα ὑπὲρ αὐτῶν εὐφημήσουσι· καὶ
 τὴν δύξαν τὴν διαδεδομένην μὴ καταλύσωσι,
 (42) μηδὲ τοὺς μυθογράφους ⁹⁾ ἐξελέγξωσιν, οἱ
 θεωροῦντες τὴν τῶν γυναικῶν δικαιοσύνην ἐπ-
 τοῦ ¹⁰⁾ προσίεσθαι μὲν ἀμάρτυρον τὸν ἴμα-

6) ἡττηθῶσιν] Ita recte Ciz. In edd. Arc. et Kust. vitiose ἡττήθωσιν. Paulo post in Ciz. ante περιβόητον deest τὸ Kress.

7) ὡς ἀπὸ μὲν τοῦ συνοικ.] Infra, Num. 132. Apophthegma hoc Theanoni Pythagoricae tribuitur: vbi vide quae notaimus. Kust.

8) καὶ τοὺς ἄλλους ὁρᾶν] Est locus obscurus, et, ut mihi videtur, corruptus, quem sic legendum puto: καὶ τοὺς ἄλλους δοῦν, δόδασ ὑπὲρ αὐτῶν εὐφημήσουσι· et ut aliis ea faciant, quae ipsas pro se a diis expetituras sint. Δοῦν τινὰ ἀγαθὸν vel κακόν, aliquem beneficio vel maleficio afficeret, est phrasis apud Graecos notissima. Deinde τὸ δοῦν et δοῦν loca interdum apud scriptores commutant, ut apud Suidam in Ὀργεῶνας: vbi vide quae notaimus. Porro εὐφημεῖν, quod vulgo linguis fauere, vel bona verba dicere, significat, interdum etiam sumitur pro precari, vel precibus a diis aliquid expetere: quod tum potissimum, cum precamur, bona verba dicere soleamus. Certo εὐφημία pro precibus sumitur apud Platōnem Alcib. II. (p. 43. Edit. Lugdun.) in Oraculo Ammonis, quod illic refertur: Βούλεσθαι πάντῷ τὴν Λακεδαιμονίων εὐφημίαν εἰ-
 ναι μᾶλλον, η̄ τὰ σύμπαντα τῶν Ἑλλήνων ἱερά. Mallo se